
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6817 Nº: 
Fecha: 08/05/2024 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 530505 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 
DEL TALENTO

   

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098  

Pág. 1 de 5

ASUNTO
varios

RESUMEN
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DE LA BOLSA DE EMPLEO 
TEMPORAL DE PROGRAMADOR/A DEL AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS POR EL PROCEDIMIENTO DE 
OPOSICIÓN (GRUPO C, SUBGRUPO C1). REF.: BE 2024-002

TEXTO DEL DECRETO
Finalizado el plazo de presentación de instancias al proceso para generación de �UNA BOLSA DE EMPLEO 
TEMPORAL DE PROGRAMADOR/A� del Ayuntamiento de Alcobendas por el procedimiento de oposición, Grupo 
C, Subgrupo C1, que nos permita la cobertura transitoria por funcionarios interinos/laborales temporales de los 
puestos vacantes en el Ayuntamiento, de conformidad con lo establecido en el artículo 27 del Real Decreto 364/1995, de 
10 de marzo.
De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladores de las Bases de Régimen 
Local y las competencias atribuidas por delegación a la Concejalía de Cultura y Gestión de Talento, en virtud de los 
Acuerdos de la Junta de Gobierno Local 10/070, de fecha 27 de febrero de 2024, 6/083, de fecha 12 de marzo de 2024 y 
3/098, de fecha 26 de marzo de 2024.

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas mediante Anexo I y Anexo II, 
respectivamente, al proceso, conforme al siguiente detalle:

ANEXO I
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***6599** ARROYO PINILLA FRANCISCO

2 ***5021** BANNAY KHYY MOHAMMED

3 ***5896** BARCO DIEZ DANIEL

4 ***7359** BARTOLOME CORREIA ROSARIO

5 ***8721** BRAIDEN BARBATO SHAWN CHRISTIAN

6 ***7646** BUSTAMANTE HERRERA ELADIO

7 ***7250** CAMACHO PARRA MARIO

8 ***6211** CAÑAS NICOLAS ALICIA

9 ***5201** CAÑAS SASTRE RAUL

10 ***0172** CISNEROS RASCON ADRIAN

11 ***9574** CRESPO HERNANDEZ ADRIAN

12 ***9900** CRISTOBAL GONZALEZ FRANCISCO

Digitally signed by 'CN=SELLO DE ORGANISMO AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, SERIALNUMBER=P2800600E, OU=SELLO ELECTRONICO, OID.2.5.4.97=VATES-P2800600E, O=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, C=ES'
Date: 2024.05.08 13:54:58 +02:00
Reason: Documento Público
Location: Sede Municipal



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6817 Nº: 
Fecha: 08/05/2024 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 530505 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 
DEL TALENTO

   

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098  

Pág. 2 de 5

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

13 ***9954** DIAZ COQUE MERITXELL MAIDER

14 ***4602** FERNANDEZ FRAILE ALVARO

15 ***9261** FERNANDEZ GARCIA IVAN

16 ***3409** FERNANDEZ SERRANO DAVID

17 ***7072** FRAILE NOGALES MARIA ISABEL

18 ***4381** FUERTES SANCHEZ MIGUEL

19 ***2439** GALAN GALAN VIRGINIA

20 ***0406** GARCIA MONTERO JUAN IGNACIO

21 ***0228** GARCIA PEREZ JERONIMO

22 ***8742** GARCIA PROL DENISE

23 ***2202** GARCIA RAMIREZ DIEGO

24 ***9829** GOMEZ MARIN ARTURO

25 ***4137** GÓMEZ DOMÍNGUEZ SALVADOR

26 ***4839** GÓMEZ HERNÁNDEZ BELÉN

27 ***7697** GONZALEZ DE MANUELES FRANCISCO

28 ***2031** GONZALEZ HERNANSAIZ DANIEL

29 ***6685** GONZALEZ VILLALBA CARLOS

30 ***3680** GUIRAO REQUENA RAUL

31 ***7952** IGEÑO RODRIGUEZ DAVID

32 ***5098** LEON GOMEZ PAOLA ANDREA

33 ***2786** LOPEZ GONZALEZ IGNACIO

34 ***5698** LOPEZ DE LA RICA PEREZ YOLANDA

35 ***0319** MAESO DIEZ CRISTINA

36 ***0192** MARTIN FERNANDEZ MARIA DEL MAR

37 ***4541** MARTIN GOMEZ MIGUEL

38 ***5596** MARTIN RODRIGUEZ MONICA

39 ***0204** MARTINEZ HERREROS ALEJANDRO

40 ***1817** MATA MILLA RAFAEL

41 ***7305** MONFORTE BELLIDO JAIME

42 ***9116** MONICO SIENES ISMAEL

43 ***4886** MONTES LARRABASTER JON ANDER



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6817 Nº: 
Fecha: 08/05/2024 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 530505 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 
DEL TALENTO

   

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098  

Pág. 3 de 5

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

44 ***1912** MORENO TOLEDANO JUAN

45 ***9285** MUÑOZ RODRIGUEZ MIGUEL

46 ***0698** ORTEGA ORTEGA ANA MARIA

47 ***3009** PARRA LLORENTE MARIA ISABEL

48 ***1847** PASCUAL GONZALEZ ALVARO

49 ***0023** POZO ARES ANGEL DEL

50 ***1667** RAMOS LOPEZ NELLY ELIZABETH

51 ***0228** RODAS GALARZA DANNY DAVID

52 ***3547** RODRIGUEZ GALAN GEMA

53 ***5714** ROMERO ROMERO IGNACIO DE LOYOLA

54 ***1304** RUIZ DE DIOS BORJA

55 ***9633** SAN FRUTOS IGLESIAS JORGE

56 ***3542** SANCHEZ ARIAS PABLO

57 ***8403** SANCHEZ GUTIERREZ JOSE ANTONIO

58 ***0216** SANCHEZ ROSEL CRISTINA

59 ***8614** TAPIADOR MUÑOZ JUAN CARLOS

60 ***4360** VAQUERIZO TORIBIO JOSE ANTONIO

61 ***0654** VERDESOTO MIGUEL ARAN

62 ****1647* VIGLIETTA VIGLIETTA ARIEL ROBERTO

63 ***4702** VIVAS GÓMEZ JUAN CARLOS

64 ****9648* ZADRAZILOVA  JANA

ANEXO II
LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS

Nº DNI/NIE 
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

1 ***1084** ALONSO MUÑOZ RUBEN A

2 ***4916** HORRA MARTIN JUAN MIGUEL DE LA B

3 ***4497** NAVARRO FERNANDEZ DANIEL A



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6817 Nº: 
Fecha: 08/05/2024 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 530505 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 
DEL TALENTO

   

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098  

Pág. 4 de 5

Nº DNI/NIE 
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

4 ***9965** PORRAS SANCHEZ MARIA ISABEL A

5 ***1818** POVEDANO FRUTOS VIRGINIA A

6 ***9783** VILLASMIL LOMELLI ESTEBAN EDUARDO A

RELACIÓN DE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN PROVISIONALES

A No aporta pago de tasas
B No acredita reducción de las tasas (Bases específicas, base 3.2)

Las personas aspirantes excluidas expresamente, así como los que no figuren en la relación de personas admitidas ni en la 
de excluidas, dispondrán de un PLAZO DE CINCO DÍAS HÁBILES contados a partir del siguiente a la publicación 
de la resolución en la Sede Electrónica https://www.alcobendas.org/es/empleo-publico y en el Tablón de Anuncios de la 
Corporación, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.

Dicha subsanación se puede hacer directamente en el apartado �Mis inscripciones� accediendo a través del enlace: 
https://www.alcobendas.org/es/empleo-publico a la convocatoria correspondiente.

Quienes dentro del plazo señalado no subsanasen los defectos justificando su derecho a ser admitidos, serán 
definitivamente excluidos del proceso de selección. En caso de no existir reclamación dicha resolución se elevará 
automáticamente a definitiva.

Frente al presente acto de trámite que no agota la vía administrativa no cabe la interposición de recurso, sin perjuicio de 
la posibilidad de recurrir la resolución que ponga fin a este procedimiento, de conformidad y dejando a salvo lo dispuesto 
en el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

SEGUNDO- Aprobar la composición de la Comisión de Selección, lugar, fecha y hora de la realización del ejercicio de 
oposición, quedando como se indica a continuación:

COMISIÓN DE SELECCIÓN BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE PROGRAMADOR/A

PRESIDENTA:

Titular: María Isabel Sánchez Castro
Suplente 1: Celia Catalina Montero
Suplente 2: María Jesús de Diego Cerezo

VOCAL:

 Titular: Amelia Furio Altozano
Suplente: María Isabel Pérez García



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 6817 Nº: 
Fecha: 08/05/2024 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 530505 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 
DEL TALENTO

   

Delegación por: Acuerdos JGL 10/070-6/083-3/098  

Pág. 5 de 5

SECRETARIO: 

Titular: Angelina Peñas Esteban
Suplente: Federico Gallardo Ortiz

FECHA Y LUGAR DE REALIZACIÓN EJERCICIO OPOSICIÓN
La realización del ejercicio de oposición en principio tendrá lugar el jueves 6 de junio de 2024, a las 10:00 horas, en 
la Casa de las Asociaciones (c/ Cáceres, 18, Alcobendas).
En cualquier caso, la fecha y el lugar de celebración del ejercicio se confirmarán en la Lista Definitiva de admitidos/as y 
excluidos/as por si se produjera algún cambio.

Código de Verificación Electrónico (CVE):
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

https://verifirma.alcobendas.org/
El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 

Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA FECHA 08/05/2024

FIRMADO POR
MARÍA JOSÉ ORTIZ IGLESIAS DE USSEL (CONCEJAL DELEGADA)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


